Realizando la verificación, haciendo el respectivo 
seguimiento y medición, e informando la oportunidad de respuesta en las PQRS. 

3. MEDIO DE RECEPCIÓN DE LAS PQRS 

Durante el cuarto trimestre de 2024, de acuerdo a la información reportada por las áreas, se 
radicaron ciento treinta y siete (137) PQRS, a través del Sistema de Gestión Documental de 
Ventanilla Única, el correo electrónico Institucional, la Página web y el buzón de sugerencia: 

PQRS ATENDIDAS POR SUBGERENCIAS 

Todas las Subgerencias están sujetas a recibir y a dar respuesta dentro de términos de Ley a las